
以上 

お取引先各位 

２０２５年３月吉日 

大井電気株式会社 

 

北海道支社移転のお知らせ 

 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、弊社北海道支社を、下記に移転することになりましたので謹んでお知ら

せ申し上げます。 

これを機に、さらに皆様方のご愛顧を得られますよう専心努力いたす所存でございますの

で今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

新住所 

〒０６０－００４２ 

北海道札幌市中央区大通西８丁目２番地３０ レジディア大通西 ２０２号室 

電話・ＦＡＸ番号 ： ＴＥＬ ０１１－２２２－７３９５（変更ございません。） 

ＦＡＸ ０１１－２７１－１５６０（変更ございません。） 

 

移転先での営業開始日 ： ２０２５年 ３月３１日（月） 

 

 

 

 

 

 

 

札幌市営地下鉄東西線 西１１丁目駅 ４番出口 徒歩７分 

西１１丁目駅札幌市営東西線

大通公園西１１丁目 大通公園西１０丁目 大通公園西８丁目大通公園西９丁目 大通公園西７丁目

札幌中税務署

石
山
通

北１条・宮の沢通

レジディア大通西 ２０２号室
1

大井電気(株)北海道支社

札幌ミュージック＆
ダンス・放送専門学校南大通ビル

N１

セブンイレブン


